АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИСИЛЬКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 21 февраля 2023 года		                                            	№  10
с. Новорождественка

Об утверждении порядка составления и ведения сводной бюджетной
росписи бюджета поселения и бюджетных росписей главных
распорядителей средств бюджета поселения

В соответствии со статьей 217, пунктом 1 статьи 219.1 и статьей 232 Бюджетного кодекса Российской Федерации:
1.  Утвердить Порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета поселения и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета поселения (далее – Порядок) согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Настоящее распоряжение распространяет свое действие на правоотношения по составлению и ведению сводной бюджетной росписи бюджета поселения и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета поселения на 2023 год и последующие финансовые годы.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Новорождественского
сельского поселения                                                         Ю.Н.Косенок